
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 177– МИ 

Лесичово, 04.07.2021 г. 

ОТНОСНО: Обявяване на края на изборния ден след приключване на 

гласуването с. Памидово, за Частични Мести Избори в община Лесичово на 04.07.2021г. 

Отговорника на СИК с. Памидово, община Лесичово, докладва на председателя 

часа, в който е приключил изборният ден във секцията: 

131400006 Памидово 20:00 ч. 

  
На основание чл. 87, ал. 1, т. 25  от Изборния кодекс,  ОИК – Лесичово: 

РЕШИ: 

Обявява края на изборния ден след приключване на гласуването във всички 

избирателни секции на територията на община Лесичово, както следва: 

 Секция Населено място Час на приключване 

131400006 Памидово 20:00 ч. 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

      Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 

mailto:oik1314@cik.bg

